
 

2026年 2月吉日 

 

会員様各位 

株式会社 INSPA 

 

 

エイチエム綱島店 

マルチストアサービス対象店舗追加のお知らせ 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

当スタジオでは、皆さまのライフスタイルに合わせて、各地の店舗をご利用いただける「マルチスト

アサービス」を提供しております。 

この度、2026年 3月 1日より、新たに「エイチエム綱島店（フィットネスジム）」を本サービスの

対象店舗に加えることとなりました。 

 

エイチエム綱島店は、カルド綱島店より徒歩 2分の場所に位置するフィットネスジムです。本格的な

マシントレーニングを組み合わせたい日など、シーンに合わせてお役立ていただけますと幸いです。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

1. サービス開始日 

2026年 3月 1日（日）より 

 

 

 

2. 対象店舗 

店舗名・グループ エイチエム綱島店（グループ 3） 

所在地 神奈川県横浜市港北区綱島西 2丁目 11−32 2F（カルド綱島店より徒歩 2分） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. ご利用方法・注意事項 

エイチエム綱島店をご利用の際は、カルド綱島店でチェックイン・アウトが必要です。 

チェックイン・アウト カルド綱島店 

 

住所：神奈川県横浜市港北区綱島西 2-5-13 1F 

利用可能時間 カルド綱島店・営業時間 

【平日】 9:30〜22:30 

    （エイチエム入館 21:00まで・退館 22:00まで） 

 

【土日祝】9:30〜19:00 

    （エイチエム入館 17:30まで・退館 18:30まで） 

 

※マルチストア利用では、上記時間以外はご利用いただけません。 

利用不可日 カルド綱島店の休館日 

 

毎月 6日・16日・26日・月末最終日 

お問い合わせ エイチエム綱島店：045-947-4848 

 

入館方法などの詳細は、カルド綱島店フロントでもご案内しております。 

 

 

4. 料金・サービス詳細 

所属店舗のグループおよび会員種別に応じた規定の料金にてご利用いただけます。  

詳細は、館内掲示またはフロントスタッフにお声がけください。 

 

以上 


